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REPUBLIKA & SHQIPERISE

A, Glenaralitetet aktuale:

EMER VINCENC

MBIEMER GOCAS I

ATES] DEDE

AMES | ROZE

DATELINDJE 23.06.1961

VENDLINDIJE SHRODER

VEMDBANIM Fshati Obot, Njesia Agministrative Ans Malit, Bashkia Shkoder N
NR. 1D | 5106230097 -

B. Gleneralitete t€ méparshime:

{Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga t6 dhénat e gjeneralitsts tvo) aoo beni péroir nig gieneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, & ko slidangr i 300 (E G4 av gf ané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiorion i ndonfé gjenerciiizii vipas AEsaf pilke, 08 miind i€ pesgofé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, périxén vepsr penale sipas nenjt 190 v# Xodit Fengl)
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FMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

YENDLINDIE

Unég, i nénshkruari Vingenc Gocaj kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Duke gené i vet&dijshém pér pasojat figjore né rast 1€ dekiarimmeve té pavérieta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasgvruara né kéié Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF MENSHKRIMI ! «ETI SEKSIONI TE BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR!!

Yimgonc ,Gocey

mibtemde, ninshuriny

%Mf(ﬂjﬁc/ éé’éjyf |
/APy P R SR TA N AN
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1. Ajenidénuar ndonjé heré me vendim gjyoisor 1% fnriss s precE nga njé autoritet

giyqésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

A

Nr.dhe data e e we [
: Ce . | Masa e dénfmit e 1000
Gjykata vendimit giygésor 1@ .
o ,, burgim T
formés sé prerd Neni
\\
— ~ '
T !
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gj\,faésor o périvndimiar nga nié autoritet

gjivaésor shaiptar ose i huaj, pér njé géshtlz 12
formés sé preré ?

{fvendos X pérhri pérgjigies)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e mépochtma:

(’,u,{\ e et :p-”«ur- et Amﬂ!lvw
eimd e v

i giyaésor té

v

/MQ’WC é&)&u;z/

emer/’;
?

13 ,enshkr m)
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Té dhénat e
vendimit gjyg8sor Gjykata
iop&rfundimtar Nenl Ligji
MHMM
e —— |
B U I
| T

(A

A keni gené ndonjé heré né hetim ose givkim nga njd autoritet | huai. pdr kryerjen e njé
vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Mése po, specifikoni 18 dhénat e méposhtme:

4. A kent gené ndonjéheré i ndaluar apo arresia

Fga ovpeney hroaluase, per krverjen e njé
vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

T
PO L R

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

&&da}/\

e
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5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé nersonale,

né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

F—|

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& cakiuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshme:

g adnshlkeim)
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kériimi ~diirkombatar Hdhur me

A éshté lashuar ndonjé heré ndaj personit tuaj nig uedhir
kryerien e veprave penale?

{vendos X pérbyi pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhiénat e méposhtin::

A @shité marré ndonjéherd pérju masa e déhimit nga i shtet Phuai? {Me périachiim té

rastit kur jent débuar ekskluzivisht pér snkeijen o rresuiiave 18 ernigracionit 58 kané t&
béjiné me rreguliat e qéndrimit apo hyrje-daljas ne nje :

reti 14 huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PG

Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposiiuine!




8. A keni jetuar ndonjé heré jashtd territ
muaj?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO X WO

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i
t
" . _ 1995 = arsisht 7 o
Pistoia- liali Emigrim ‘ Pistoia
rrad) I
[
i
{

Duke qend i vetédijshém pér pasojai ligjore n# ressvé dediriineve te ravéitels, 1€ papiota apo t& pasakia,
konfirmoj saktésiné e t8 dhénave & pasqgyruara né itk "o mular,

Yimiconc L 5»&?557/_’

mér, nénshksim.

Shénim: NE rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenicye 12 coliucia, bushkEnglitini ik kopje &8 fyre k&t
Formulari.
Nése pjesé t8 caktuara té Formularit jané t& pamjaftuestine per deiclarintn g € ghénave, shto ag pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e 1€ gjitha t€ dhénave.

%07 crr ¢

Lol

Goce

AEpshanin
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